
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje 
příspěvková organizace kraje 

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00  Brno 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 00 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

VÝKON ČINNOSTI TECHNICKÉHO DOZORU NA STAVBĚ 

III/37915 BRNO, MERHAUTOVA, MOST 37915-2 STUDENÁ 

PŘES TRAŤ 
___________________________________________________________________________ 

 

I.  ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU D ODAVATELE  

Nejvhodnější nabídka je nabídka dodavatele, která je ekonomicky nejvýhodnější a která vyhověla všem 

požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem.  

Nejvhodnější je nabídka : 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

4. PIS PECHAL, s.r.o. Lidická 1876/42, 602 00 Brno 023 65 952 

Rozhoduji o výběru nabídky uvedeného dodavatele. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E Ú ČASTNÍK Ů ,  jejichž nabídka byla hodnocena  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Stadora s.r.o. Hlouškova 1166/8, 624 00 Brno 116 78 534 

2. STAVCON  s.r.o. Havláskova 246/22, 621 00 Brno 277 38 876 

3. SAFETY PRO s.r.o.  Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 285 71 690 

4. PIS PECHAL, s.r.o. Lidická 42, 602 00 Brno 023 65 952 

5. Dopravoprojekt Brno a.s. Kounicova 271/13, 602 00 Brno 463 47 488 

 

III. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky.  

Dílčí hodnotící kritéria: 

1. nabídková cena                                                                     80 % 

2. zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky  20% 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

____________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČ  70932581 DIČ CZ70932581 

pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

Pořadí nabídek odpovídá součtu bodů za obě hodnotící kritéria. Jako první v pořadí se umístila nabídka, 

která získala nejvyšší bodovou hodnotu (nejvyšší počet bodů) a ostatní byly seřazeny sestupně. 

 

Výsledné 

pořadí 

nabídky 

Název IČ 
Cena v Kč vč. 

DPH 
Počet bodů 

Číslo 

nabídky 

1. PIS PECHAL, s.r.o. 023 65 952 242 000,00 98,74 4 

2. Dopravoprojekt Brno a.s. 463 47 488 240 000,00 88,60 5 

3. Stadora s.r.o. 116 78 534 399 000,00 54,12 1 

4. STAVCON  s.r.o. 277 38 876 566 280,00 53,91 2 

5. SAFETY PRO s.r.o. 285 71 690 743 424,00 37,43 3 

V rámci posuzování nabídky komise shledala, že nabídka dodržela zadání a splnila všechny požadované 

parametry.  

 

II.  ROZHODNUTÍ 

Nejvhodnější nabídku podal dodavatel PIS PECHAL, s.r.o., sídlem Lidická 42, 602 00 Brno,  

IČ: 02365952.  

 

III. POUČENÍ 

Účastníci jsou do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí proti rozhodnutí podat námitky a 

doručit je zadavateli v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, datové 

schránky, případně mailem. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

V Brně dne 28.04.2023 

 

 

 

 

 

Bc. Roman Hanák 

 ředitel 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 


		2023-04-28T12:51:35+0200




